



平成 21 年 9 月 4 日 SBI アクサ生命保険株式会社 SBI 損害保険株式会社

## SBI アクサ生命における SBI 損保の自動車保険取扱い開始のお知らせ

SBI アクサ生命保険株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:木村真輔、以下「SBI アクサ生命」)と SBI 損害保険株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:城戸博雅、以下「SBI 損保」)は損害保険代理店委託契約を締結し、平成21年9月7日13時(予定)より、SBI アクサ生命の Web サイトにおいて SBI 損保の自動車保険の取扱いを開始することになりましたのでお知らせいたします。

このたび SBI アクサ生命が取扱いを開始する SBI 損保の自動車保険「個人総合自動車保険」は、SBI アクサ生命の「カチッとシリーズ」と同様に、Web 上のお手続きだけでお申込みが可能です。これにより、お客さまは、SBI アクサ生命の Web サイトにおいて生命保険・医療保険に加え自動車保険についてもご検討・お申込みが可能となり、商品選択の幅や利便性が大きく広がります。

今後も SBI アクサ生命と SBI 損保は、「顧客中心主義」の経営理念のもと、両社の連携を深めることによって、お客さまの利便性向上を実現するべく、より一層のサービス拡充に努めてまいります。

詳細につきましては、平成 21 年 9 月 7 日 13 時(予定)より、SBIアクサ生命のWebサイト (<a href="http://www.sbi-axa.co.jp">http://www.sbi-axa.co.jp</a>)をご覧ください。

## 本件に関するお問い合せ先

- ■SBI アクサ生命保険株式会社 戦略企画部 TEL: 03-6229-0522
- ■SBI 損害保険株式会社 経営企画部 A&D推進室 TEL:03-6229-0060

.....